

**Proiectarea sistemului de
incalzire in blocul 3A din
str.Alexandru Lapusneanu, 28
mun.Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

**Bloc administrativ. Sistemul intern de incalzire. Lucrari generale de constructie.
(Demontari)**

Valoarea de deviz 3 845,35 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	57,8300	16,825 15,568	973,002 900,309
2	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	8,7000	92,692 92,256	806,417 802,628
3	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	7,0500	47,232 44,975	332,983 317,072
4	TRI1AA04 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	0,5000	31,714 31,714	15,857 15,857
5	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	0,5000	37,500 0,000	18,750 0,000

	Total	Lei	2 147,01
	Asigurarea sociala	24 %	488,61
	Cheltuieli de transport	7 %	4,61
	Cheltuieli de regie	14,5 %	382,84
	Beneficiu de deviz	6 %	181,39
	Total (fara TVA)		3 204,46
	TVA	20 %	640,89
	Total deviz:		3 845,35
	Inclisiv salariu		2 035,87

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

SRL "Omelectroplus"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Proiectarea sistemului de incalzire in
blocul 3A din str.Alexandru Lapusneanu, 28
mun.Chisinau

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			16,825
						15,568
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,14	1,01
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
2	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			92,692
						92,256
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	57,66	46,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	57,66	46,13
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	20,14	0,06
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	25,00	0,38
3	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			47,232
						44,975
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	57,66	22,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	57,66	22,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	20,14	1,01
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	25,00	1,25
4	TR1AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			31,714
						31,714
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	57,66	31,71
5	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			37,500
						0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	100,00	37,50

APROBAT:

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
SRL "Omelectroplus"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**Proiectarea sistemului de
incalzire in blocul 3A din
str.Alexandru Lapusneanu, 28
mun.Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

**Bloc administrativ. Sistemul intern de incalzire. Lucrari generale de constructie.
(Demontari)**

Valoarea de deviz 3 845,35 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	6,9396	57,66	400,137
2.	7132010010900	Faiantar	h-om	6,9600	57,66	401,314
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	2,7495	57,66	158,536
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2750	57,66	15,857
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	18,3840	57,66	1 060,022
		Total manopera				2 035,87

Materiale:

1.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,8915	20,14	58,235
2.	4100126202818	Apa	m3	0,3786	20,14	7,625
		Total materiale de construcții				65,86

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,0613	25,00	26,533
2.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1875	100,00	18,750
		Total utilaje de construcții				45,28

Total	Lei	2 147,01
Asigurarea sociala	24 %	488,61
Cheltuieli de transport	7 %	4,61
Cheltuieli de regie	14,5 %	382,84
Beneficiu de deviz	6 %	181,39
Total (fara TVA)		3 204,46
TVA	20 %	640,89

Total deviz: 3 845,35

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

SRL "Omelectroplus"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Proiectarea sistemului de incalzire in
blocul 3A din str.Alexandru Lapusneanu, 28
mun.Chisinau

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			16,825
						15,568
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,14	1,01
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
2	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			92,692
						92,256
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	57,66	46,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	57,66	46,13
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	20,14	0,06
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	25,00	0,38
3	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de	m2			47,232

1	2	3	4	5	6	7
		beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc				44,975
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	57,66	22,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	57,66	22,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	20,14	1,01
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	25,00	1,25
4	TRI1AA04C3	Încarcarea materialelor din grupa A - usoare și marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, în auto categoria 3	t			31,714
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	57,66	31,71
5	TsI50C5	Transportarea pământului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 25 km	t			37,500
	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,3750	100,00	37,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

SRL "Omelectroplus"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.